РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
РЕВЯКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА РЕВЯКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Пятый созыв

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 21.12.2023№  26-96/дсп
О внесении изменений в решение Думы от 23.09.2016 № 61-248/дсп «Об утверждении Положения об оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления в Ревякинском муниципальном образовании»

Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации; ст. 136 Бюджетного кодекса РФ; ст. 53 Федерального закона от 06 октября 2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации»; ст. 8 Закона Иркутской области от 15 декабря 2008 г. N 122-ОЗ «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Иркутской области»; в соответствии с Уставом Ревякинского муниципального образования, Дума Ревякинского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы от 23.09.2016 № 61-248/дсп «Об утверждении Положения об оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления в Ревякинском муниципальном образовании» следующие изменения:
1.1. Установить Главе Ревякинского муниципального образования ежемесячное денежное поощрение на 2024 год в размере 2,3 должностных оклада.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

		Председатель Думы Ревякинского муниципального образования, Глава Ревякинского муниципального образования

                В.А. Соболева